PREISLISTE Blue Diamond 2025

STAND APRIL 2025

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

Implantat

X-Speed Oberflache Blue Diamond

Cover Screw (zusatzlich)

Healing Abutment / Einheilpfosten
Anatomisches Healing Abutment
Scan Healing Abutment & Scan Post

Scan Abutment

Implantat Standard Prothetik

Abdruckpfosten geschlossene Abformtechnik
Abdruckpfosten offene Abformtechnik

Labor Analog

Labor Schraube & Abutment Screw

Digitales Labor Analog
Temporary Abutment
Fuse Abutment

EZ Post Abutment
ZrGEN Abutment

ZrGEN Abutment (Cerec)
Scan Abutment (Cerec)

TiGEN Abutment Premills (Einzelstiick) Megagen Type

Milling Abutment
CCM Abutment
Abgewinkeltes Abutment

Octa Abutment Set
Octa Abutment

Healing Cap
ZrGEN Klebebasis

Impression Coping (Transfer)
Impression Coping (Pick-Up)

Octa Driver

Lab Analog
Temporary Cylinder
EZ Post Cylinder
Gold Cylinder

CCM Cylinder
Plastic Cylinder

IMPLANT
NC RC
Artikelnummer Artikelnummer

175,00 AROxxx AROxxx S.16-18
21,00 AROCSNxxx AROCSRxxx S.20
29,00 AROHANxxx AROHARXxxx 58720
49,50 AROHINxxx AROHIRxxx S.21-22
35,00 AROISHNxxx - SPCxxx AROISHRxxx - SPCxxx SK7
39,00 AROSAN AROSAR S. 116

39,00
39,00
20,00
20,00
20,00
49,00
49,00
79,00
55,00
55,00
69,00
55,00
79,00
89,00
99,00

Artkelarmimer Artkelfamimer
AROICTNxxx AROICTRxxx S. 24
AROICPNxxx AROICPRxxx S.24
AROLAN AROLAR S. 24
AROAS16B AROAS16 S. -
AROLAN AROLAR S. 24 -5117
AROTANXxx AROTARXxx S.25
AROFANxxx AROFARXxx S, 25)
AROEPNxxx AROEPRxxx S.26-27
AROZGNxxx AROZRGxxx S. 114
AROCSNxxx AROCSRxxx S. 114
AROCSSxxxxNT AROCSSxxxxRT ERiN6
AROTGNxxx AROTGRxxx S. 115
AROMANxxx AROMARXxx S.30
AROCCMNxxx AROCCMRxxx S.30
AROAAONxxx AROAAORxxx S.28-5.29
TTAI100 S. 64

69,00

28,00
55,00
39,00
39,00
69,00
20,00
45,00
69,00
152,00
89,00
69,00

Katalog DE

NC RC
Artikelnummer Artikelnummer

AROOANXxxx AROOARXxx EN3?
AANOHC4000T - IHCZ400T - AANOHC6000T S.32
AROZGNxxx.MTN AROZGRxxx.MTN B4
AAOITOXxxT S.32

AAOIPOXxxT S, 2B

MOD300xxx S. 66

AANOLALOOO - I0OA300 - AANOLAG000 S, 2B
AANOTCOXxxT S.33

AAOECOxxxT - AAOECNxxxT S, 2B

AANGCxxxT - 10GxxxT S. 34

AANCCOxxxT - AANCCNxxxT S 3

AAOTCxxXXT - IOPxxxT S. 34
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For Lifetime Smiles



Implantat digitale Abutment Losungen
ZrGEN Abutment
Scan Abutment
ZrGEN Abutment CEREC
Scan Abutment CEREC
Scan Healing Abutments
Scan Post Carrier
Lab Analog

Fraslinge fiir Mehrfachhalter

TiGEN Abutment Medentika Type

TiGEN Abutment Standard/Megagen Type
TiGEN Abutment Standard/NT Trading Type
TiGEN Abutment Standard/Reverse Type

Implantat Multi-Unit Abutments
Multi Unit Abutment gerade und abgewinkelt
Healing Cap
Impression Coping
Labor Analog
Temporary Cylinder
CCM Cylinder
Surgical Guide
Try-in Abutment
Multi Unit Abutment Set
Starter Paket

Overdenture Abutment & Komponenten
Meg-Loc Abutment
Meg-Loc Package (Abutment inkl. Housing & Inserts)
Meg-Loc Attachmen
Meg-Ball Abutment
Meg-Ball Package
Meg-Ball Metal Housing Set
Retentive Ring Set
Ball Driver
Retention Caps (verschiedene Farben)
Housing Stainless Steel
Impression Coping (Pick Up)
Lab Analog
Removal / Insertion Tool

RC
Artikelnummer

NC
Artikelnummer

AROZGNxxx.MTN AROZGRxxx.MTN
AROSAN - AROSAN
AROCSNxxxMTN AROCSRxxx.MTN
AROCSSxxxNT AROCSSxxxxRT
AROISHNxxxT AROISHRxxxT
SPC16
AROLAN AROLAR

RC
Artikelnummer

NC
Artikelnummer

55,00 AROTGNxxx AROTGRxxx
55,00 AROTGNxxx AROTGRxxx
55,00 AROTGNNxxx AROTGRNxxx
55,00 AROTGNxxx AROTGRRxxx
BLUEDIHMEANNQ
Artlke\pwl&mmer Artlke\?Emmer
109,00 MUAARONxxx MUAARORXxx
18,00 MUAHxxx
37,00 MUAICT
20,00 MUALA
45,00 MUATCL
89,00 MUACCML
60,00 MUSG70
150,00 MUTIAARXxx
229,00 MUAARHxxx
3499,00 SKARXxx

99,00
99,00
79,00
64,00
69,00
28,00
15,00
69,00
29,00
39,00
39,00
20,00
42,00

RC
Artikelnummer

NC
Artikelnummer

MLARONxx MLARORxx
MLARONxxP MLARORxxP
CM-LOC-xx
MBARONXxx MBARORxx
MBARONxxx MBARORxxx
MBHR
MBR5 - MBR10

TBT2505 - TBT250L
RCWP - RCVP - RCPP - RCYP
MHP

044CAIN
PLA

091EC - 085IAC

Katalog DE

114
116
114
116
117
117
117

nuunun unununun

Katalog DE

58115
S. 115
E%115
S. 115

Katalog DE

S.38
S.41
S. 40
S. 40
S. 40
S. 40
S. 42
S.41
B0
S. 71

Katalog DE

S. 46
S. 46
S. 47
S.50
S.50
S.50
S.50
S.50
S.54
S.54
EY55
S.55

EN55



ZUBEHOR

MegaGen Kits, Equipment & Zubehér

Artikelnummer

Chirurgie Kassetten und mehr

Surgical Kit BlueDiamond Full 2100,00 KARO3003 S 5
Pilotbohrer 69,00 MGD100L S. 60
Formbohrer - Bohrer mit Tiefenstopp 69,00 TANSDxxx S. 66
Schraubendreher 69,00 TCMHDxxx S.63
Abutment Removal Driver 69,00 ARORDS16 S, 7
BlueDiamond Protethisches Kit 700,00 KANPK3000 S.65
BlueDiamond Bone Profiler Kit 650,00 KAROBP3000 S. 67
R2 Gate Full Surgical Kit Blue Diamond 3900,00 KAGIN3002 S.107
Stopper Drill 109,00 R2SDxxx S.108

Bluediamond Anchor Kit 1700,00 KAGAS3002 S. 111




R2GATE’

by MEGAGEN

R2GATE® Planungsservice

Vorplanung R2 Gate Falle (ohne spatere Freigabe - zur Durchsprache

und Kalkulation von Kostenvoranschldgen)
Planung R2 Gate Falle durch das R2 Gate Zentrum 89,00
Leihgebtihr Kits pro Leihgabe

R2GATE® NAVI-GUIDE

R2GATE® Bohrschablone 3D- gedruckt* 89,00

R2GATE® Abutments

STL

Individuelle Titan Abutments 99,00 118,00

Individuelle Zirkon Abutments 109,00 128,00
R2GATE® Temporary Preis / Implantat

STL

R2GATE® Provisorium PMMA Multilayer gefrast

R2GATE® 3D Print Preis / Modell
Full-Arch-Modell OK & UK 25,00
Segment Modell OK & UK 17,00
R2Gate Light Version Login kostenfrei

: 9

Email fiir Bestellung: orders@imegagen.de Webshop: Hotline: 06221 - 4551140
Fiir alle anderen Anfragen: info@imegagen.de www.shop.megagen.de Montag - Freitag 08.00 - 18.00 Uhr
24-Stunden-Service fiir Sie Fax: 08191 - 220978-5

= ©

Lieferungen: Zahlungsmoglichkeiten: MegaGen F.D. GmbH
Standard | innerhalb von 1-2 Arbeitstagen: € 8,50 Kreis- und Stadtsparkasse Kaufbeuren Sickingenstraf3e 39
Next Day: € 9,50 IBAN: DE38 7345 0000 0010 4521 75 69126 Heidelberg
Next Day Express | bis 10.30 Uhr: € 20,00 BIC: BYLADEM1KFB

Next Day Express Plus | bis 09.00 Uhr (nur DE): € 35,00

zzgl. MwSt., Preise DE O imegagen.de




